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Opgørelse efter PAL § 24 for institutter, der er omfattet af PAL § 1, stk. 2, jf. PAL § 8

§ 24-opgørelse
Pensionsafkastskat

Indsendes til:

Skattestyrelsen
Nykøbingvej 76

Bygning 45
4990 Sakskøbing

Indkomstår
CVR-/SE-nr.

Fristdato 90 dage efter ophør
Revisorerklæring vedlagt

Navn

Telefon

Opgørelse af ophørsårets
beskatningsgrundlag på 
institutniveau omfattet af PAL
§ 1, stk. 2, nr. 10-12  jf. PAL § 8

Felt Hele kroner

Beskatningsgrundlag efter fradrag

Uudnyttet negativ PAL-skat vedr. tidligere indkomstår primo indkomståret

173

174

175

176

177

Opgørelse af negativ skat til
eventuel udbetaling, jf. PAL
§ 25 Anvendt til modregning i indkomstårets skat (§ 17, stk. 1)

Restsaldo negativ skat

Negativ skat opstået i indkomståret

178

812

813

814

815

816

890

Opgørelse af ophørsårets skat

Saldo negativ skat på ophørstidspunktet til eventuel udbetaling

PAL-skat af det skattepligtige beskatningsgrundlag 

Negativ skat til modregning 

Årets skat før lempelse for udenlandsk betalt skat

Lempelse efter PAL § 20 for skat betalt til fremmed stat, Grønland eller Færøerne

Lempelse iht en dobbeltbeskatningsoverenskomst

Årets skat

En eventuel tilbagebetaling sker til Instituttets NemKonto

Kontaktperson                                                                                 Telefon

Dato                                                                                                  På direktionens vegne (navn og stilling)

-
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-

-

-
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Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen
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